EDIZ. 05/2011

MACINADOSATORI EMA 80—AUTOMATICO

TAVOLA
EMAB0

2558
814

1334

/
s




Seite |Kredtor Artikel Nr. (IT

001 00001332 CAMPANA COMPLETA EMA/80

001 |00000650 COPERCHIO TRAMOGGIA EMA/80 DIS.139
001 |00000781 CAMPANA PLASTICA EMA/80-LUX

001 |00000782 SUPP. MAGNETE TRAMOGGIA EMA/80
001 00000783 SUPPORTO CAMPANA EMA/80-LUX
001 |00000822 SERRANDA EMA 80/EMA LUX

001 |00000825 SCODELLINO EMA/80

001 |00000847 TESTINA ALL. SUP. EMA/80-LUX

001 |00000820 PERNO NYLON ELIC. REGO. EMA/80
001 |00000816 ANELLO SEEGER FERRO MM10

001 |00000845 FRONTALE ALL. EMA/80 - EMA/LUX
001 |00080810 MASCHERINA MACINACAFFE' EMA/80-LUX
001 |00000364 INTERRUTTORE LUMINOSO 230V

001 |00000810 SEGNALATORE 27/F ROSSO 400V

001 |00000809 PULSANTE PER MACINAD. AUTOM.
001 |00000374 MANOPOLA REGOL. MACINATURA EMA/80
001 |00000735 NASELLO PER CRICCO DX

001 |00000737 NOTTOLINO DIS.382

001 |00000738 MOLLA PER NASELLO A SPILLO

001 |00000848 TELAIO IN ALLUMINIO

001 |00000925 MICROINT. C/ROTELLA X SP/N

001 |00085110 CAMICIA INOX EMA/80-LUX AUT.

001 |00000815 SEMICOPERCHIO FISSO SE/N-EMA/75
001 |00002558 ASS. COPERCHIO DOSAT. EMA/80

001 |00000815 SEMICOPERCHIO FISSO SE/N-EMA/75
001 |00000814 SEMICOPERCHIO MOBILE SE/N-EMA/75
001 |00000721 PERNO REGOLAZIONE SE/N-EMA/75
001 |00000729 SFERA DI FERMO DA 7/32'

001 |00000725 SETTORE CROCIERA MACINACAFFE'
001 |00000729 SFERA DI FERMO DA 7/32'

001 |00000730 MOLLA PER SFERA SE/N - SERIE EMA
001 |00000731 CROCERA CAVA SE/N-EMA/75

001 00000733 MOLLA REGOLAZIONE DOSATURA

001 |00000704 VITE M8X12 SX FIX PORTA MACINE
001 |00070611 VITE TPS 3/16" RIDOTTA

001 00001333 ANELLO COMP. X EMA/80-LUX

001 |00000827 ALETTA PER DOSATORE EMA/80-LUX
001 00000833 MICROINT. ARRESTO X MACIN. AUT
001 |00081311 ANELLO COP. DOS. AUTOMATICO

001 |00000830 TUBO DOSATORE PLEX EMA/80-LUX
001 |00000734 CROCERA NYLON INF. SE/N-EMA/75
001 |00005140 TELERUTTORE 230V 50-60Hz

001 |00079611 CORPO DOSAT. MAC. AUTO. DX

001 |00075210 CRICCO ACC. X DOSATORE AUTO.

001 |00000739 NOTTOLINO PER LEVA SE/N-EMA/75
001 |00000740 MOLLA PER NOTTOLINO

001 |00000741 MOLLA RITORNO LEVA MACINACAFFE'
001 |00000742 LEVA DX DOSAT. SE/N EMA/75

001 00000743 AMMORTIZZATORE GOMMA mm20x8
001 |00000744 FONDELLO DOSATORE SE/N-EMA/75
001 |00000166 CONDENSATORE 10 sF CON CODOLO
001 |00000747 CONTACOLPI C/LEVA SE

001 |00000748 RONDELLA 5x20 ACC. ZINC. GREMB.
001 |00000749 PERNO LEVA DOSATORE SE/N-EMA/75
001 |00000761 FASCETTA CONDENSATORE SE/N

001 |00000751 VITE CRICCO M4X25 TPS

001 |00000849 BASE ALLUMINIO EMA/80-EMA/LUX
001 |00000856 FASCETTA COPRIDOS. EMA/80-LUX
001 |00000705 PIEDINO APPOGGIO MACINACAFFE'
001 |00000858 FORCELLA PORTAF. EMA/80-EMA/LUX
001 |00000801 RACCOGLITORE SOTTOFORCELLA EMA/80
001 |00085010 FONDELLO BASE ALL. EMA/LUX

001 |00000757 PIATTINO RACCOGLICAFFE' SE/N-EMA/75
001 |00000826 RUOTA DENT. GHIERA EMA/80-LUX
001 |00082911 GHIERA OTT. MM74 MA1400

001 |00070112 COPPIA MACINE MM74

001 |00070712 PORTAMACINE GIR. OTT. MM74 SE
001 |00078811 TESTA MACINATURA M900 - EMA/LUX
001 |00000714 CUSCINETTO 6202 ZZ mm15x35x11




Seite |Kredtor Artikel Nr. (IT

001 |00078912 ROTORE 80X70 C/ALBERO M. EMA/LUX
001 |00071314 STATORE 125X80X70 V220 EMA/LUX
001 |00075811 CAVO ALIMENT. 4G1 HO7RN-F

001 |00001551 CAVO ALIMENTAZIONE 3G1 MF C/SPINA SCHUKO
001 |00000714 CUSCINETTO 6202 ZZ mm15x35x11

001 00000793 CALOTTA INF. MM125 MACINAD.

001 00002142 SERIE PRESSINO EMA/80-LUX DIS.1390
001 |00000807 TUBO ASTUCCIO PRESSINO EMA/80

001 |00000805 PERNO FILET. PRESS. TELESC.

001 |00000664 MOLLA PER PRESSINO

001 |00000804 SUPPORTO PRESSINO TELE. EMA/80-LUX
001 |00000256 GUARNIZIONE GOMMA 24x11x2mm
001 00002142 SERIE PRESSINO EMA/80-LUX DIS.1390
001 00001334 PRESSINO COMP. M/1400-900

001 |00005605 PRESSINO D.57.5mm IN ALLUMINIO




